
 

 
СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  02.11.2010 № 53 

 

О назначении на должность начальника 

Сектора контроля Совета Омского 

муниципального района Омской области 

 

 

В соответствии с пунктом 2.2. части 2 Положения о Секторе контроля 

Совета Омского муниципального района Омской области, утвержденного 

решением Совета Омского муниципального района Омской области от 

25.12.2008 №102, Совет Омского муниципального района Омской области 

 

 

РЕШИЛ: 

 

Назначить на должность начальника Сектора контроля Совета Омского 

муниципального района Омской области Тимошенко Екатерину Валерьевну 

с 11.11.2010 года. 

 

 

Председатель Совета 

муниципального района         Г.Г.Долматов 

 
 


